別紙 2

仕 様 書

1 件   名

  第２回ネクストスター名古屋における広告業務（中日新聞折込チラシ）

２ 業務期間

令和６年９月９日から１０月２９日まで

３ 業務概要

 令和 6年 10月 29日(火)に開催される「第 2 回ネクストスター名古屋」において、競走のＰＲの

他、改めて「名古屋競馬場」及び「サンアール名古屋」等の場外発売所の認知度を高めるため、施

設紹介やアクセス方法などを盛り込んだチラシを制作し、中日新聞に折込チラシを指定エリアに指

定枚数配布すること。

４ 業務内容

  １） 折込チラシ制作

Ａ．折込チラシの仕様

・B4サイズ 両面（4C/4C）

・コート紙 四六判 68kg／コート紙 B判  65.5kg ※化粧断裁あり

・印刷枚数 ： ６３３,４００枚

Ｂ．デザイン内容

・１０月２９日に開催する「第 2回ネクストスター名古屋」の開催告知

・「名古屋競馬場」及び「サンアール名古屋」等の場外発売所の施設紹介やアクセス方法

などを盛り込むこと。

２） 折込実施日（予定）

令和６年１０月２９日（火）

３） 折込エリア及び枚数

下記のとおり指定したエリアに指定枚数の折込チラシを配布すること。

①

媒体名 エリア 区名 枚数

中日新聞 三河エリア 刈谷市 20,700

知立市 10,400

合計 31,100

②

媒体名 エリア 区名 枚数

中日新聞 名古屋市エリア 中区 12,800

中村区 23,550

西区 24,600

北区 27,050

東区 12,700

千種区 23,650

昭和区 17,600

天白区 25,100

瑞穂区 17,200

熱田区 9,900

中川区 35,200

港区 21,100

南区 24,300

緑区 38,350

合計 313,100

③

媒体名 エリア 区名 枚数

中日新聞 尾張エリア 一宮市 （※1） 32,750

愛西市 11,400

弥冨市 8,000

あま市 13,750

清須市 12,050

北名古屋市 13,900

稲沢市 25,600

津島市 12,550

豊明市 11,450

大附市 14,450

東海市 16,200

知多市 14,450

西春日井郡 2,400

海部郡 12,000

合計 200,950

④

媒体名 エリア 区名 枚数

中日新聞 三重県エリア 桑名市 22,100

四日市市 44,700

いなべ市 7,900

員弁郡 3,350

三重郡 10,200

合計 88,250

                                        総合計 ６３３,４００枚

（※1）

一宮市に関して

「一宮東部、一宮南部、一宮北部、一宮浅渕、一宮西部、苅安賀、一宮戸塚、今伊勢南部、

今伊勢北部、一宮萩原、一宮西御堂、起南部、尾西みなみ」のみ折込チラシを配布

５ 確認事項

（１） チラシ制作費（デザイン・印刷料金等）中日新聞折込料金の他、及び仕様を満たす経費を総て

含むものとする。

（２） チラシの制作等、すべて双方必ず確認すること。

（３） 愛知県競馬組合は、諸般の事情により契約期間内であっても本仕様の変更を行うことができるも

のとする。

（４） その他定めのない事項は、愛知県競馬組合と協議すること。